sesenta y cuatro acciones de diez dólares cada una. 
2.- Doctor Alberto Cantillana Rojas, con quince mil ciento setenta y seis acciones de 
diez dólares cada una. 

Hallándose en consecuencia representado el cien por ciento del capital social pagado de la 
Empresa, esto es trescientos setenta y nueve mil cuatrocientos dólares americanos (US$ 
379,400.00), y contando con la presencia de la señor Gerente General de la compañía 
Alberto Cantillana Rojas, y del Presidente Ejecutivo Arquitecta Katherine Herdoiza 

Guerrero, los accionistas acuerdan constituirse en Junta General Extraordinaria con el 
carácter de Universal para conocer y resolver sobre el siguiente punto del orden del día: